
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23.08.2021          № 405 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 23.01.2013 № 11 «О создании комиссии по 
обследованию школьных автобусных маршрутов» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в 

связи с кадровыми перестановками, Администрация Сосновского муниципального 
района Нижегородской области постановляет: 

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 23.01.2013 № 11 «О создании 
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» (с изм. от 16.09.2015 
№ 172; от 20.05.2020 № 173; от 16.03.2021 № 91) (далее – постановление): 

1.1.Положение о комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов 
на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
утвержденное постановлением, дополнить пунктом 9 следующего содержания: 

«9.Комиссия направляет акт обследования школьных автобусных маршрутов в 
органы, уполномоченные исправлять выявленные недостатки и контролировать 
результаты работы.». 

1.2.Внести изменения в состав комиссии по обследованию школьных 
автобусных маршрутов на территории Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, утвержденный постановлением (далее – комиссия): 

- исключить из состава комиссии Тихонова А.И.; 
- включить в состав комиссии Терентьева Константина Михайловича – 

инспектора за исполнением поручений отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКУ и ЧС 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
секретаря комиссии. 

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления образования Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области (В.Б.Хохлов). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


